Fontanido mansos in, et in Lambras man-

sum 1 et alterum in Hadas, et tabernam i in

vico monasterii. Ad portam Berneiam vil-

lana, et in Anzinio mansum i cum molen-

dino, etin Evez mansos v cum molendino,

et decimam omnis abbatiae. Ad hospilale

pauperum in Daginuilla mansos vii, in

Boneiam villani, et Lentsales mansos ni,

et quintam partem omnis decimae. Ad
domum vero infirmorum omnem thelo-

nium ex mercato, et has villas, quas prò

remedio animae suae dedit vel reddidit

S. Vedaslo; Frontellicurte, Cilliacum, Lu-

thosum montem alque Tilgidum. Has er-

^ia'a' cànfi; g° v'" as cum omnibus appendiliis, et

privilegio ma- redditibus, et mancipiis, quemadmodum

JlT'ordiLrer per praecepti paginam ordinata sunt, at-

que tradita, per nostri apostolatus au-

ctoritatem sancimus, ut nulli mortalium

liceat aliter ordinare, mutare, vel aliud

quid quoquo modo exinde vel parum a-

gere, praeter quod a saepe dicto fdio

nostro piissimo Augusto ennstitutum est:

sed omnis ordinatio in arbitrio abbatis

pendeat. Qui ergo ea quae sancta, atque

apostolica sedes stabilivit prò nihilo du-

xerit, lemerarioque ausu avaritiae, dia-

VIII pp. 53o An. C. 87S

ema
contra violan-

bolicaeque cupidilatis instinctu qualiter- Anat'>

1
. , ' . * contra w»ian-

cumque violare teutavent, si ex tolo, aut te» privilegia

ex parte transgressor apparuerit, B. Petri
hl,i0!modl -

apostolorum principis, nostrique aposto-

latus auctoritate anathematis nexibus, ut

Air, et sacrilegus aslriclus, atque ab uni-

tate matris Ecclesiae, et partici patione

corporis et sanguinis Christi sequestra-

tus cum Iuda traditore Domini nostri

Iesu Christi, et diabolo, eiusque atrocis-

simis pompis in tremendo die magni exa-

minis sententiam damnationis accipiat.

At qui his aposlolicis constitutionibus

sincero amore observalor extiterit, bene-

diclionem , et misericordiam a Domino
Iesu ChristO percipiat, et partem, et so-

cietatem cum eis, quorum nomina sunt

scripta in libro vitae Agni a constitutione

mundi. Amen.
Data per manus Anastasii primiscri-

nii anno primo imperii Karoli serenissimi

Augusti, et post consulatum eius annoi,

indictione vm.
Dat. anno Domini 875 vel 876,

pontif. Ioann. anno m.

IH.

Ovelensis Ecclesia Gallaeciae metropolitana

efficilur (i).

SUMMAR1UM

Pontificum cura quae esse debeat de Eccle-

siis inferioribus. — Omnes episcopi, reli-

quusque Gallaeciae clerus Ovetensi Eccle-
siae subduntur. — Bona illi Ecclesiae

oblata, vel in posterum offerenda eidem
confirmantur.